2025 年 6 月吉日

第 18 回 日本医療マネジメント学会 宮崎支部会

会長 白尾一定

（宮崎江南病院 院長）

日本医療マネジメント学会 第 18 回 宮崎件支部学術集会

展示のお願い

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども学会員の研究・診療に多大な

るご支援を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、第 18 回日本医療マネジメント学会宮崎県支部部会を 2026 年 2 月 28 日（土

曜日）宮崎県看護師等研修センター（宮崎市）にて開催することになりました。日本医療マ

ネジメント学会は医療マネジメントの手法の開発と普及をはかり、医療の質の向上に寄与

することを目的として、クリティカルパス、医療安全、チーム医療などの医療の現場におけ

る各種の研究、提案を行っています。日本医療マネジメント学会宮崎支部会は毎年 1 回の

年次学術集会を開催しており、学会発表の場を設けて、会員の知識や技術の向上を目指して

おります。

つきましては、次期学術集会において、諸経費のご多端の折、誠に恐縮でございますが、本

学術集会が多大な成果を上げるため、是非ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

当院の都合となり大変恐縮ですが、お申し込みの際は、別紙「企業展示申込書」にて令和 7

年 9 月 30 日までにお申し込みくださいますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

                          お問い合わせ

                           日本医療マネジメント学会

第 18 回宮崎県支部学術集会 事務局

JCHO 宮崎江南病院 地域医療連携室

担当 佐藤 貴代

TEL 0985-52-4004 FAX 0985-51-1479

E-Mail soumu@miyazaki.jcho.go.jp

mailto:soumu@miyazaki.jcho.go.jp

日本医療マネジメント学会 第 18 回 宮崎県支部学術集会

企業展示申込書

日本医療マネジメント学会 第 18 回 宮崎県支部学術集会

会長 白尾 一定  宛

（1） 展示（1 ブース）      ￥ ５０，０００

（2） 展示内容

（3） お振り込み先

           宮崎銀行  西大淀出張所

             普  125364

           日本医療マネジメント学会第 18 回宮崎県支部学術集会

           会長 白尾 一定

          (ﾆﾎﾝｲﾘｮｳﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｶﾞｯｶｲﾀﾞｲｼﾞｭｳﾊﾁｶｲﾐﾔｻﾞｷｹﾝｼﾌﾞｶﾞｸｼﾞｭﾂｼｭｳｶｲ)

＊振込み予定日は      月    日頃です・

2025 年   月   日

    貴社名

        〒

    所在地

    ご担当者

     TEL                FAX

     E-mail

＊申し込み書を FAX またはメールにてお送りください。